Papiroson, kívül öt rányomott viaszpecsétje közül néhány elveszett, 
s a többi töredékes. Levéltári száma: 691. 
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1503. január 9. Buda. 
Bornemissza János királyi kincstárnok levele Eperjes vá-

ros plébánosához és a jubileumi láda kulcsainak többi őreihez, 
melyben meghagyja, hogy a jubileumi pénzt a kassai harminca-
dosnak adják át. 

Papiroson, zárópecséttel. Levéltári száma: 691/a. 

1503. január 19. Eperjes. 
Hedrich Bernardin, Semsei Ferenc sárosi főispán alispánja 

és a szolgabírák előtt Lapispataki • Miklós kijelenti, hogy Ma-
czyka nevű felsebesi jobbágynak Lőrincz eperjesi polgár ellen 
elkövetett hatalmaskodásáért nem felel, mert ez nem az ő job-
bágya. 

Papiroson, kívül öt viaszpecsétje közül csak egynek töredéke van 
meg. Levéltári száma: 692. 

. 869. '1503. február 17. Kassa. 
Mihály kassai és Márton eperjesi plébánosok, mint kikül-

dött szentszéki bírák a Jakchy Pál eperjesi polgár felesége . 
Erzsébet, továbbá Plawniczer Tamás és István szabó eperjesi 
polgárok közt folyó ügyben Erzsébet 'asszony tizenegy tanuját, 
s az ellenfél tanuit kihallgatják. 

„Primus Joannes Brengseyn civis iuratus de Epperies iu= 
dex substitutus eo tempore, quo res acta est cum ceteris iuratis 
civibus infrascriptis causam illam decidit et sententiam tulit, 
non odio amore vel favore, nec alfa quavis animi passione, sed 
solum Deum et iustitiam preoculis habendo iuxta consvetudi-
nem et iura civitatis eorum ad interrogata respondit, quomodo 
ipsa Elizabeth per dominum Thomam Plawniczer tunc iudicem 
eorum et Stephanum sartorem accusata fuisset, .quomodo eos 
diffamasset et deturpisset verbis coram bonis viris et honestis 
mulieribus, propter que verba etiam verebantur, ne quid maius 
inde eis dampnum et preiudicium fieret ac demum confusio. Dixe-
rat enim Elizabet lftigando cum quadam impregnata muliere 
consorte Anthonii braseatoris nominans ea rn  meretricem et 
quomodo non suscepisset et concepisset legittirrie puerum, sed 
vel a Tho .ma Plawniczer fudice, si masculus fieret, vel a Ste-
phano saTtore, si femina. Quod cum coram iudicio proponebatur 
ipse, qui tunc vicem iudicis gerebat, cum suis annexis civibus 
rem tractabant et an testes haberent, qui hec audiverunt inter- 
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rogabant. Tandem per actores prefatos adducti sunt tres testes, 
unus vir nomine Joannes Lang macellarius, due honeste mulie-
res, una relicta Petri Creger, alfa relicta hlwschwet, qui una-
nimi voce confessi sunt ipsam Elizabetam predicta verba dixisse 
et sua fuisse, que licet instanter negabat. Post hec incarcerata 
fuit triduo et tandem more civitatis eorum condempnata de in-
famia et inhonestatione in suos superiores, expulsa est a civi-
tate et sibi interdicta, que licet ligua (így! lingua helyett!) pri-
vari debuisset secundum fura civilia, ex quo ligua (így!) offen-
dit. Idem fassi sunt iurati alii cives ..." ugy mint: Benedek 
macellarius, Caspar faber, Petrus victor, Cristanus notarius.